下列文件内容出现不一致的情形，在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本

合同的多个文件的优先适用顺序如下：

1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；

1.1.2 中标通知书；

1.1.3 投标文件及“投标报价”（含澄清或者说明文件）；

1.1.4 招标文件（含澄清或者修改文件）；

1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 标的物

1.2.1 标的物 1信息

1.2.1.1 名称： 天等县中小学幼儿园专职保安服务采购 ；

1.2.1.2 数量： 1 ；

1.2.1.3 质量：通过评审或甲方验收。

……

1.3 价款

本合同总价为：人民币 叁仟零叁拾叁万捌仟捌佰叁拾捌元玖角叁分 元（大写：

30338838.93 元人民币，含税）。

分项价格：

序号 分项名称 分项价格（元）

/ / /

/ / /

/ / /

总价（元） /

1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式： 转账或电汇形式 ；

1.4.2 发票开具方式：☑增值税普通发票 □增值税专用发票。

1.5 标的物交付使用期限、交付地点、交付方式和合同履约期限

1.5.1 交付使用期限： 自合同签订并按要求提供服务之日起 3年；合同时间自

2025 年 5 月 12 日至 2028 年 5 月 11 日止 ；

1.5.2 交付地点： 崇左市天等县采购人指定地点 ；

[...]

本部分是对前两部分的补充和修改，如果前两部分和本部分的约定不一致，应以

本部分的约定为准。本部分的条款号应与前两部分的条款号保持对应；与前两部分无

对应关系的内容可另行编制条款号。

3.1 具有知识产权的标的物知识产权归属：乙方保证甲方在使用该标的货物或任

何一部分时不受任何第三方提出的侵犯其知识产权方面的起诉。

3.2 包装和装运专用条款（如果有）：无。

3.3 装运标的物的要求和通知：汽运至甲方所在地送货上门，至少提前一天通知

甲方收货。

3.4 结算方式和付款条件

本次项目合同总价为大写人民币 叁仟零叁拾叁万捌仟捌佰叁拾捌元玖角叁分

（￥ 30338838.93 元）。服务费按月支付，每月按实际在岗人数（不超过 270 人）

的支付服务费。当月实际的服务费，在下一个月 20 日前采购人以转账方式，足额转

入供应商指定账号。本项目采用以下勾选结算方式进行支付：

□采用一次性支付方式，付款条件为：

☑采用分期付款方式，付款条件为：

第一期付款： 842745.53

第二期付款： 842745.53

第三期付款： 842745.53

......

第三十六期付款： 842745.53

甲方无故逾期支付服务费用的，按照每逾期一日支付欠付服务费额度的万分之五